DDS. N. ?ﬁﬁ 5 REPUBBLICA ITALIANA 26—9—‘ /ﬂ?ﬁf ?O 0o

Regione Siciliana

Assessorato Regionale dellEconomia
Dipartimento Regionale del Bilancio e del Tesoro
Ragioneria Generale
Servizio Patrimonio

VISTO  lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTI  lalegge ed il regolamento di contabilita generale dello Stato;

VISTA laLR. N3 del 13/01/2015 di autorizzazione all'esercizio provvisorio del Bilancio della
Regione per l'anno 2015;

VISTA la quietanza n° 469 del 07/01/2014 di € 7.231,59 con la quale il Giornale di Sicilia ha

corrisposto la somma prima citata relativa al canone di locazione I trimestre 2014;

RITENUTO, pertanto di dover procedere all’accertamento riscossione e versamento sul conto della
competenza dell’esercizio finanziario 2014, dell’importo di € 7.231,59 versato dal Giornale
di Sicilia in entrata del Bilancio Regionale, capo 7°, capitolo 2731.

DECRETA

ARTICOLO 1) — Per quanto in premessa specificato € accertata, riscossa e versata la somma di €
7.231,59 con la quale il Giomale di Sicilia ha corrisposto la somma prima citata in entrata
sul capitolo 2731 capo 7°;

ARTICOLO 2) — 1l seguente provvedimento si trasmette al responsabile del procedimento di
pubblicazione dei contenuti sul sito istituzionale, ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di
pubblicazione on line, in applicazione della L.R. n® 21 del 12/08/2014 art 68, comma 5 nel
corso dell'anno solare.

Il presente provvedimento sara inoltrato alla Ragioneria Centrale per il visto di competenza.

2 0 APR. 2015

Palermo

L SERVIZIO
LZnorino))

Il Fugftpnario Direttivo
iffa Cangemi)




